
2021 年 12 月 13 日 

金沢市大豆田本町甲 58 

澁 谷 工 業 株 式 会 社 

 

澁 谷 弘 利 「お別れの会」ご参会の御礼 
 

 

当社 代表取締役社長 澁谷 弘利の「お別れの会」を、2021年12月10日（金）にホテル日航金沢

にて執り行いましたことを、謹んでご報告申し上げます。 

会に際しましては、ご多用中にもかかわらず多くの皆様にご参会を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 故人が皆様より生前賜りましたご厚情に感謝いたしますとともに、今後も変わらぬお付き合い

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先：澁谷工業株式会社 広報部 ℡076-262-1495 

 

 
世界のトップを走る技術の  


